[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2022  № 1
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Батецкого муниципального района:

от 26.06.2015 № 438 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнении работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Батецкого муниципального района»;

от 07.06.2016 № 332 «О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнении работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Батецкого муниципального района»;

от 04.03.2019 № 153 «О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнении работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Батецкого муниципального района»;

от 06.04.2015 № 289 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Батецкого муниципального района»;

от 07.06.2016 № 333 «О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Батецкого муниципального района»;

от 04.03.2019 № 152 «О внесении изменений в Положение об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Батецкого муниципального района»;

от 09.12.2016 № 713 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Батецкого муниципального района»;

от 03.05.2018 № 353 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Батецкого муниципального района»;
от 01.02.2019 № 66 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Батецкого муниципального района»;

от 23.09.2015 № 653 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Батецкого муниципального района»;

от 03.05.2018 № 354 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Батецкого муниципального района»;
от 01.02.2019 № 65 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Батецкого муниципального района».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
О признании утратившими силу постановлений Администрации Батецкого муниципального района